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RIESCO SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA 1T04559224

Credito Stato Protesti Importo dei protesti

76 [ o | 1

Rischio Molto
Basso

Numero di registrazione GR/133718
ufficiale (CCIAA/NREA)

Provincia GROSSETO
Numero partita IVA 01543970535

Indirizzo Completo VIA OBERDAN 17, 58100 GROSSETO GR

Forma Legale SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

Codice Fiscale 01543970535

Numero di addetti 16 Numero di telefono 0564071080
Stato Societa Registrata Sezione del registro Imprese ORDINARIA
Capitale Sociale 1.100.000 Altre informazioni indirizzo -

Ultimo Protocollo I.C. Data di Costituzione 15/01/2014
Data cessazione - Data Iscrizione REA 23/12/2016

Tipo Societa Sede Principale Indirizzo e-mail RIESCOSRL@PEC.IT

Informazioni Settore industriale

Codice ateco 2007
Descrizione ateco 2007

N° di societa nel macro settore
Di cui cancellate

Descrizione attivita svolta

749

Altre attivita' professionali, scientifiche e tecniche nca

107274

38529

CONSULENZA E RICERCA NEL SETTORE DEL RISPARMIO ENERGETICO,

PRODUZIONE, ACQUISTO

Capogruppo

SAFE NUMBER NOME PAESE CODICE FISCALE
CALVANO FILIPPO [N | CLVFPP73E101726S
BRUNI ALAN [ | BRNLNA73S27E202D

Dati finanziari chiave

ULTIMA DATA DI CHIUSURA DELL’ANNO CONTABILE
2021

TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE
10.568.418 €

Commenti

Il Valore della Produzione & superiore alla media del settore.

Il Valore della Produzione & aumentato da € 2,473,902 a € 10,568,418 rispetto all'esercizio precedente.

Il punteggio di rischio di questa societa & aumentato da 71 a 76.

| profitti al netto delle imposte sono superiori alla media del settore.

| profitti al netto delle imposte sono aumentati da € 298,413 a € 1,323,348 rispetto all'esercizio precedente.
Il limite di credito per questa societa & aumentato da € 160,000 a € 170,000.

| rendiconti finanziari registrati risalgono a 5 mesi fa.

Non ci sono procedimenti legali a carico della societa

La societa & stata creata oltre 8 anni fa.

La societa ha 16 dipendenti.

Eventi storici

DATA DELL'EVENTO DESCRIZIONE VALORE PRECEDENTE
17/06/2022 Limite di credito aumentato € 160,000
17/06/2022 Punteggio di rischio cambiato 71
25/05/2022 Limite di credito aumentato € 60,000
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UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO
1.323.348 €

VALORE SUCCESSIVO
€ 170,000

76

€ 160,000
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25/05/2022 Punteggio di rischio cambiato 70 71
25/05/2022 Ultima data di chiusura dell’anno contabile modificata 2020 2021
25/05/2022 Valore della Produzione cambiato € 2,473,902 €10,568,418
25/05/2022 Utile al netto dell'imposta modificato € 298,413 € 1,323,348
11/04/2022 Codice attivita economica modificato 749093 749
Sintesi richieste
L’ultima richiesta & avvenuta il Storico delle richieste
18/06/2022. 30
Ci sono state 71 richieste negli ultimi 12 2.3
mesi. 20
La media mensile di richieste & 6. 1.5/
10 z_____g 5
a3 1N
lug ago set ott nov dic gen feb mar apr mag giu
2021 2021 2021 2021 2021 2021 2022 2022 2022 2022 2022 2022
3 MESI 6 MESI 9 MESI
Richieste 40 48 54
3 Mesi
6 Mesi
9 Mesi : : - - - - -
0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60
CONTO ECONOMICO
Data 31/12/2021 31/12/2020 31/12/2019
Valuta EURO € (%) EURO € (%) EURO €
Tipo Bilancio Abbreviato Abbreviato Abbreviato
Ricavi operativi 10.013.606 367% 2.145.661 29% 1.660.218
Variazione delle rimanenze di prodotti - - - - -7.919
Variazioni dei lavori in corso -49.987 -121% 242.440 - -
Altri ricavi e proventi 604.799 605% 85.801 242% 25.106
Totale valore della produzione 10.568.418 327% 2.473.902 47% 1.677.405
Costo per acquisti 2.895.921 390% 591.520 6% 556.619
Costo per servizi 5.030.615 473% 878.040 95% 450.428
Costo per godimento di beni di terzi 28.582 9% 26.256 106% 12.755
Costo del personale 476.441 104% 234.019 74% 134.717
Margine operativo lordo (EBITDA) 2.035.585 212% 653.175 46% 446.756
Risultato operativo (EBIT) 1.724.556 277% 457.181 60% 286.509
Ammortamenti e svalutazioni 174.070 1% 172.002 7% 160.247
Variazione delle rimanenze di materie prime 4.676 -41% 7.919 200% -7.919
Accantonamenti per rischi e oneri 136.959 471% 23.992 - -
Oneri diversi di gestione 96.598 16% 82.973 -1% 84.049
Totale costi della produzione 8.843.862 339% 2.016.721 45% 1.390.896
Proventi e oneri finanziari -27.488 7% -29.535 -8% -27.376
Risultato prima delle imposte 1.697.068 297% 427.646 65% 259.133
Imposte sul reddito d'esercizio 373.720 189% 129.233 74% 74.101
Utile (Perdita) dell'esercizio 1.323.348 343% 298.413 61% 185.032
Flusso di cassa 1.497.418 218% 470.415 36% 345.279
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STATO PATRIMONIALE: ATTIVO

Data

Valuta

Tipo Bilancio

Crediti verso soci
Immobilizzazioni immateriali
Immobilizzazioni materiali
Immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni
Totale rimanenze

Totale crediti

di cui entro 12 mesi

di cui verso clienti nei 12 mesi

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

Totale disponibilita liquide
Totale attivo circolante
Ratei e risconti attivi
Totale attivo

STATO PATRIMONIALE: PASSIVO

Data

Valuta

Tipo Bilancio
Patrimonio netto
Capitale sociale

Altre riserve

Utile (Perdita) dell'esercizio
Fondi per rischi ed oneri
Fondo TFR

Totale debiti

Debiti entro 12 mesi

di cui verso fornitori
Debiti oltre i 12 mesi

di cui verso banche
Altri debiti

Ratei e risconti passivi

Totale passivo e patrimonio netto

31/12/2021
EURO €
Abbreviato
93.307
1.316.530
1.553.456
2.963.293
187.777
5.761.192
5.761.192
3.468.779

54.000

1.153.511
7.156.480
0
10.119.773

31/12/2021
EURO €
Abbreviato
2.995.525
117.000
891.612
1.323.348
160.951
102.333
6.482.265
3.755.364
2.447.205
2.726.901
2.726.901
602.667
378.699
10.119.773

(%)

18%
96%
392%
178%
-23%
401%
427%

-27%

57%
225%

209%

(%)

284%

0%
343%
571%
322%
166%
127%

249%
1.494%
14.354%
209%

RENDICONTO FINANZIARIO: METODO INDIRETTO

Data
Valuta
Tipo Bilancio

1) Utile (Perdita) dell'esercizio prima
d'imposte sul reddito

2) Flusso finanziario prima delle variazioni del
capitale circolante netto

3) Flusso finanziario dopo le variazioni del
capitale circolante netto

A) Flusso finanziario dell'attivita operativa

B) Flusso finanziario dell'attivita di
investimento

C) Flusso finanziario dell'attivita di
finanziamento

Variazione delle disp. liquide (A £ B * C)
Disponibilita liquide a inizio esercizio
Disponibilita liquide a fine esercizio

31/12/2021
EURO €
Abbreviato

1.724.544

2.059.846

-78.806

7.310.070

-753.882

2.835.513

9.391.701
735.941
1.153.511
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(%)

277%

209%

-112%
295%

-16%

218%

348%

57%

31/12/2020
EURO €
Abbreviato
79.130
672.414
315.576
1.067.120
242.440
1.150.540
1.092.540

74.481

735.941
2.203.402
0
3.270.522

31/12/2020
EURO €
Abbreviato
780.565
117.000

0

298.413
23.992
24.239
2.439.106
1.657.059

782.047

37.803
2.620
3.270.522

31/12/2020
EURO €
Abbreviato

457.173
665.929

665.929
1.851.445

-648.719

891.613

2.094.339

735.941

Registered office:

(%)

-38%
64%
321%
74%
2.961%
9%
29%

177%
61%

65%

(%)

-25%
0%

61%

97%
161%
161%

161%

8.934%
65%

(%)

177%

31/12/2019
EURO €
Abbreviato
128.626
409.437
74.988
613.051
7.919
1.056.944
845.008

265.390
1.368.964
1.844
1.983.859

31/12/2019
EURO €
Abbreviato
1.037.609
117.000
555.457
185.032
12.319
933.902
634.534
299.368

29
1.983.859

31/12/2019
EURO €
Abbreviato

265.390
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INDICI

Data

Tipo Bilancio

INDICI DI SVILUPPO

Variazione dei ricavi (%)

Variazione valore della produzione (%)
Variazione dell'attivo (%)

Variazione del patrimonio netto (%)
INDICI DI REDDITIVITA

R.O.S. (%) (Return on sales)

R.O.l. (%) (Return on investment)
R.O.E. (%) (Return on equity)

INDICI DI LIQUIDITA

Indice di disponibilita (Current ratio)
Indice di liquidita immediata (Acid test)
Giorni di credito clienti

Giorni di credito fornitori

INDICE DI SOLVIBILITA'

P.F.N. (Posizione Finanziaria Netta)

CONTO ECONOMICO (IFRS)

Data

Valuta

Tipo Bilancio
Ricavi

Costi operativi
Reddito operativo
Salari e stipendi

Ammortamenti delle immobilizzazioni
materiali

Ammortamenti delle immobilizzazioni
immateriali

Risultato della gestione finanziaria
Oneri finanziari

Utile ante imposte

Imposte

Utile netto

Altri stanziamenti

Utile non distribuito

31/12/2021
Abbreviato

366,69
327,19
209,42
283,76

16,31
17,04
4417

173,11
168,56
126,43
112,28

1.519.390,00

31/12/2021
EURO €
Abbreviato
10.568.418
8.843.862
1.724.556
393.419

113.028

61.042

2.755
30.231
1.697.068
373.720
1.323.348
0
1.323.348
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31/12/2020
Abbreviato

29,23
47,48
64,85
-24,77

18,48
13,97
38,23

129,26
114,65
181,33
180,51

-27.421,00

31/12/2020

(%) EURO €
Abbreviato

327% 2.473.902
339% 2.016.721
277% 457.181
126% 174.186

2.356% 4.602

-64% 167.400

57% 1.753
-3% 31.280
297% 427.646
189% 129.233
343% 298.413
- 0
343% 298.413

Registered office:

(%)

47%
45%
60%
60%

-95%

144%

94%
11%
65%
74%
61%

61%

31/12/2019
Abbreviato

78,60
86,82
60,50
40,44

17,08
14,44
17,83

182,62
181,37

-265.390,00

31/12/2019
EURO €
Abbreviato
1.677.405
1.390.896
286.509
109.204

91.737

68.510

903
28.264
259.133
74.101
185.032
0
185.032

Headquarters:
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STATO PATRIMONIALE (IFRS)

Data 31/12/2021 31/12/2020 31/12/2019
Valuta EURO € (%) EURO € (%) EURO €
Tipo Bilancio Abbreviato Abbreviato Abbreviato
Impianti e macchinari 451.874 3% 438.323 - -
Altre immobilizzazioni 864.656 269% 234.091 -43% 409.437
Totale immobilizzazioni materiali 1.316.530 96% 672.414 64% 409.437
Altre immobilizzazioni immateriali 93.307 18% 79.130 -38% 128.626
Totale immobilizzazioni immateriali 93.307 18% 79.130 -38% 128.626
Investimenti 550.000 - - - -
Crediti intercompany 0 - 0 - 0
Altri debiti 928.468 194% 315.576 - -
Altre immobilizzazioni 74.988 - 0 - 74.988
Totale altre immobilizzazioni 1.553.456 392% 315.576 321% 74.988
Totale attivo immobilizzato 2.963.293 178% 1.067.120 74% 613.051
Rimanenze per lavori in corso 172.658 -29% 242.440 - 0
Rimanenze di prodotti finiti 15.120 - - - -
Altre rimanenze -1 - 0 - 7.919
Totale rimanenze 187.777 -23% 242.440 2.961% 7.919
Crediti verso clienti entro 12 mesi 3.468.779 225% 1.065.979 - 0
Crediti infragruppo 471.609 - 0 - 0
Crediti a medio/lungo termine 0 - 58.000 -73% 211.936
Altri crediti 1.820.804 6.755% 26.561 -97% 845.008
Totale crediti 5.761.192 401% 1.150.540 9% 1.056.944
Disponibilita liquide 1.153.511 57% 735.941 177% 265.390
Altre attivita correnti 54.000 -27% 74.481 84% 40.555
Totale attivo corrente 7.156.480 225% 2.203.402 61% 1.370.808
Totale attivo 10.119.773 209% 3.270.522 65% 1.983.859
Debiti verso fornitori entro 12 mesi 2.447.205 231% 739.776 - 0
Debiti verso banche entro 12 mesi 0 - 783.001 - 0
Altri debiti finanziari 454.686 1.677% 25.592 - 0
Debiti infragruppo 0 - 0 - 0
Altri debiti 1.232.172 1.007% 111.310 -82% 634.563
Totale passivo corrente 4.134.063 149% 1.659.679 162% 634.563
Debiti verso banche oltre i 12 mesi 2.726.901 - - - -
Altri debiti finanziari oltre i 12 mesi 0 - 0 - 0
Debiti infragruppo oltre i 12 mesi 0 - 0 - 0
Altri debiti oltre i 12 mesi 263.284 -68% 830.278 166% 311.687
Totale passivi a medio/lungo termine 2.990.185 260% 830.278 166% 311.687
Totale passivo 7.124.248 186% 2.489.957 163% 946.250
Capitale sociale 117.000 0% 117.000 0% 117.000
Riserve di utili 1.953.185 203% 644.758 278% 170.564
Altre riserve 925.340 4.820% 18.807 -97% 750.045
Patrimonio netto 2.995.525 284% 780.565 -25% 1.037.609

ALTRE ATTIVITA FINANZIARIE (IFRS)

Data 31/12/2021 31/12/2020 31/12/2019
Valuta EURO€ (%) EURO€ (%) EURO€
Tipo Bilancio Abbreviato Abbreviato Abbreviato
Capitale circolante netto 3.022.417 522% 485.723 -7% 524.309
Valore netto 2.902.218 314% 701.435 -23% 908.983
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INDICI (IFRS)

Data

Tipo Bilancio

ANDAMENTO DELL’ATTIVITA COMMERCIALE
Utile lordo (%)

ROCE (%) (Return on capital employed)
ROA (%) (Return on total assets employed)
RONA (%) (Return on net assets employed)
Valore produzione/Capitale circolante netto
EFFICIENZA OPERATIVA

Turnover del magazzino (%)

Tempo medio di incasso (gg)

Tempo medio di pagamento (gg)

SOLIDITA DI BREVE PERIODO

Indice di disponibilita

Indice di liquidita

Indice di indebitamento a breve termine
SOLIDITA DI LUNGO PERIODO

Indice indebitamento a medio lungo termine
Indice di indipendenza finanziaria

Indice di indebitamento

31/12/2021
Abbreviato

16,06
28,81
16,77
28,35

3,50

1,78
119,80
84,52

1,73
1,69
1,38

99,82
29,88
2,38

Classificazione di merito creditizio e limiti

Punteggio di oggi [0-100] . 76
Classificazione precedente [0-
100] P o

[ Rischio Molto Basso = da 71 a 100

. Rischio Basso = da 51 a 70
Rischio Moderato = da 30 a 50

. Rischio Alto = da 21 a 29

. Rischio Molto Alto = da 1 a 20

Punteggio di Rischio Creditsafe

da 17/06/2022

31/12/2020
Abbreviato

17,29
28,38
13,08
27,54

5,09

9,80
157,27
109,15

1,29
1,15
2,13

206,68
24,46
3,19

Credito di oggi (€) [JJj 170.000 €

Credito
precedente (€)

| 160.000 €

31/12/2019
Abbreviato

15,45
21,23
13,06
22,78

3,20

0,47

1,83
1,81
0,61

30,04

55,93
0,91

da 17/06/2022

Il Punteggio di Rischio Creditsafe viene assegnato su una scala da 1 a 100 e offre una previsione sul rischio che la societa diventi insolvente

nei prossimi 12 mesi.

Definizioni del Limite Creditsafe

Il Credito assegnato & una raccomandazione riguardante il valore di scoperto gestibile per I'azienda in questione
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Storico del punteggio di rischio
77.5

75

70 o/ i

67.5

65

22/05 06/07 30/06 25/05

Punteggio di Rischio Internazionale

A Descrizione del Punteggio di Rischio Internazionale Affidabilita Molto Alta

Punteggio Descrizione

A Affidabilita Molto Alta

B Affidabilita Alta

D Attenzione — Affidabilita Bassa
E Non Disponibile

17/06

200k

175k

150k

125k

100k

75k

50k

25k

Ok

Storico limite di credito

o/.

22/05 06/07 30/06 25/05 17/06

Il Punteggio di Rischio Internazionale & un punteggio
standardizzato derivato dal Punteggio di Rischio
Creditsafe. Esso permette la comparazione di aziende
registrate in paesi differenti.

L'utilizzo del presente documento & consentito ai soli fini interni. La sua diffusione a terzi, in qualsiasi modo intervenuta,
constituisce violazione di obbligo contrattuale. Il cliente sara quindi responsabile di tutti i danni che dovessero derivare a terzi
a cause delle divulgazione diretta o indiretta delle informazioni forniti.
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